
Uchwała  Nr XXXIII/317/05 
Rady Miejskiej w Słubicach 
z dnia 31 sierpnia 2005r.. 

 
 
w sprawie zmiany uchwały nr VII/75/03 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 20 maja 2003r. 
„w sprawie powołania wspólnej Komisji ds. Rozwoju Gospodarczego i Integracji 
Europejskiej Rad Miejskich w Słubicach i Frankfurcie n/O”. 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.     
( Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. , ze zmianami ) uchwala się co następuje: 

 
 

§1 1. W związku ze stwierdzeniem wygaśnięcia mandatu radnego Marka Półtoraka  
                powołuje się do składu komisji radnego Zbigniewa Kubika  
 2. Na funkcję współprzewodniczącego komisji powołuje się radnego Czesława  
                Dzierniejkę  
                 
                Po zmianach §3 uchwały nr VII/75/003 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 20 maja 
2003r otrzymuje brzmienie: 
 W wyniku głosowania w skład komisji wybrani zostali: 
1. radny Czesław Dzierniejko  - współprzewodniczący komisji, 
2. radny Zbigniew Kubik   - członek komisji, 
3. radny Juliusz świrek   - członek komisji. 
 
 
§2  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Słubicach. 
 
 
§3  Uchwała wchodzi  w   Ŝycie  z   dniem   podjęcia. 
 


